
JULGAMENTO DO PA Nº 002/2023

Jonecir Soares, Secretário de Administração de Itapoá/SC, no uso de suas

atribuições legais:

RESOLVE:

ACATAR a conclusão da comissão nomeada pela Portaria Municipal nº 0136/2023, de 30

de janeiro de 2023 e DETERMINAR:

1. O chamamento do próximo colocado nos termos da cláusula 8.6 do contrato, tendo em

vista  que  a  empresa  não  entregou  de  forma  correta  os  itens  solicitados,  conforme  a

verificação de divergências dos itens ofertados e requeridos conforme cláusula 8.3.

2. Encaminhar cópia do relatório final a empresa EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS

PEDAGÓGICOS LTDA.

3. Após a conclusão das providências cabíveis, arquiva-se.

Itapoá, 24 de Julho de 2023.

JONECIR SOARES

Secretário de Administração

1


		2023-07-25T08:10:10-0300
	JONECIR SOARES:98562770949




